BhS

ro
iy

UFs

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EmiTiDO EM 02/10/2025 12:30

Acoes Académicas
Integradas

ey
STI | VIS

LisTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 008/2025 - PROFESSOR SUBSTITUTO

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS DO SERTAO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINARIA DO SERTAO - DOCENTE SUBSTITUTO
- (ME) BLOCOS I E II DE MEDICINA VETERINARIA

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112509
112458
112505
112682

ANDRE LUIZ DA CONCEICAO SANTOS
CRISTIANE FAIERSTEIN TEIXEIRA
MICHELE PEREIRA DA SILVA
VITORIA ALINE SANTOS SARMENTO

Situacgao

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) ECONOMIA

N©° de Inscricao Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacgao

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) CICLO II, III, IV

EV

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112396
112651
112838
112620
112422
112813
112409
112544
112558

CONRADO MARQUES DE SOUZA NETO
DANIEL BATISTA CONCEICAO DOS SANTOS
ELIANE DOS SANTOS BOMFIM

ENOQUE CHAVES DE ALMEIDA JUNIOR
LUCAS BARRETO PIRES SANTOS

MARIA DO SOCORRO ALECIO BARBOSA
RENATA ROBERTA DANTAS SILVA

ROSALIN SANTANA BARRETO

THAIANE SANTANA SANTOS

Situacgao

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) INTERNATO
EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

N©° de Inscricao Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacgao

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO -
(ME) GEOMETRIA DESCRITIVA I, GEOMETRIA DESCRITIVA II

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112789
112747
112475
112803

ERICA ANDRADE MODESTO
LEONARDO NUNES SANTANA
RAYANE DE OLIVEIRA SILVA ALVES
THIAGO PEREZ MACHADO

Situacgao

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO -
(ME) INTRODUCAO A ARQUITETURA ESTETICA E HISTORIA DA ARTE I

N©° de Inscricao
112791
112395
112449
112717
112703
112761

Nome do Candidato

ERICA ANDRADE MODESTO

JOAO PAULO OMENA SILVA

JOHN ALEX DE MELO DANTAS

MATHEUS DOS SANTOS

MELISSA BASTOS GOES

TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida



https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf
https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112804

THIAGO PEREZ MACHADO

Situacgao
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO -
(ME) PLANEJAMENTO I, II, III, IV, V, VI E VII

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112805
112416
112790
112547
112459
112392
112718
112705
112767
112762

CAROLINE ALMEIDA ARAGAQO CABRAL
CATARINA CARVALHO SANTOS MELO

ERICA ANDRADE MODESTO

JANAINA COSTA LIMA

JOHN ALEX DE MELO DANTAS

LAYLA DANIELLE ARAUJO PINTO

MATHEUS DOS SANTOS

MELISSA BASTOS GOES

PATRICIA FERNANDA DE SOUSA CRUZ
TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA

Situacao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO -
(ME) SISTEMAS ESTRUTURAIS I E II

N° de Inscricdo Nome do Candidato

112643
112818
112658

DANIEL VICTOR DA CUNHA TELES
KYCIANNE ROSE ALVES DE GOES BARROS
LEONARDO FELLIPE PRADO LEITE

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRJSTC)VAO - DEPARTAMENTO DE CIENCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS - DOCENTE
SUBSTITUTO - (ME) CIENCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

N° de Inscricdo Nome do Candidato

112428
112850
112399
112664
112671
112462
112476
112486
112421

CICERO INACIO DA SILVA FILHO
DOUGLAS THAINAN SILVA LIMA MENDES
EMANOEL CARLOS SIMAS BARBOZA
GUSTTAVO REIS LEITE MATOS

LEILA MELO DA SILVA

MARCOS ANTONIO BENAVIDES FILHO
MATHEUS MARIANO DA SILVA REIS
VANESSA SANTANA SILVA FAVACHO
YSLAINE ANDRADE DE ALMEIDA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTCNI)VAO - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGCAO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)
PLANEJAMENTO E PRODUCAQO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA

N° de Inscricdo Nome do Candidato

112369
112787
112479
112848

ALLISTON FELLIPE NASCIMENTO DOS SANTOS
CLARA LOUISE DIAS SANTOS
DHIONE OLIVEIRA SANTANA
ROMERIO NOVAIS DE JESUS

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAQ - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)
ROTEIRO, ESTETICA E PRODUCAO EM CINEMA E AUDIOVISUAL

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112852
112382
112446
112454
112689
112556
112758
112792
112832
112642

ANGELA SILVA DE JESUS

DANIELA SANTOS DE FARIAS

ENOE LOPES PONTES DE MARQUES TAVARES
HECTOR LUCAS SOUSA MENDONCA

KLAUDY TELES GONCALVES

LAURA DA COSTA TOURINHO E SILVA
LEANDRO SILVA LOPES

MAIARA MASCARENHAS DE LACERDA SILVA
MARIA LUCIA DUARTE DE OLIVEIRA
ROMERIO NOVAIS DE JESUS

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida




Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE COMUNICACAO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)

TEORIAS DA COMUNICACAO, PUBLICIDADE E SOCIEDADE

N° de Inscricdo Nome do Candidato

112370 ALLISTON FELLIPE NASCIMENTO DOS SANTOS
112404 ANDRE ROJAS

112451 CESAR FERNANDO DE OLIVEIRA

112380 DIEGO RODRIGUES SOUTO CALAZANS
112826 LAINE LOPES DA SILVA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAQO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECANICA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)

MECANICA DOS SOLIDOS E SISTEMAS MECANICOS

N©° de Inscricao Nome do Candidato
112799 BRENNO LIMA NASCIMENTO
112439 MARCIO LINDEMBERG BEZERRA DE MEDEIROS

Situacgao
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)GEOGRAFIA

FISICA E ENSINO DE GEOGRAFIA

N©° de Inscricao Nome do Candidato

112740 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SA
112401 DINALDO BARROS PEREIRA
112374 FABIANA DOS SANTOS PINHEIRO
112568 FRANCIELE CAROLINE GUERRA
112523 SANDOVAL DIAS DUARTE

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE QUIMICA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) QUIMICA

GERAL; QUIMICA INORGANICA

N° de Inscricdo Nome do Candidato

112508 ANDRE LUIS LIMA DE OLIVEIRA
112478 ANTONIA REGINA DOS SANTOS GOIS
112745 JOSELAINE CARVALHO SANTANA
112461 MERCIA VIEIRA DA SILVA SANT'ANNA
112795 SAMIR HIPOLITO DOS SANTOS
112645 WANDSON DOS SANTOS DE ALMEIDA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAUDE

COLETIVA E SAUDE DO ADULTO

N° de Inscricdo Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacgao

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAUDE DA

MULHER

N©° de Inscricao Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacao

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAUDE DO

ADULTO (CLINICA MEDICA)

N©° de Inscricao Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacao

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAUDE DO

ADULTO E CIRURGIA (CIRURGIA GERAL)

N©° de Inscricao Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacao

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAUDE DO

ADULTO E CIRURGIA (OFTALMOLOGIA)

N©° de Inscricao Nome do Candidato
Sem candidatos com os status informados para essa area

Situacao




SIGAA | Copyright © 2006-2025 - Superintendéncia de Informatica - UFRN - alcatrazi




