



LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL Nº 008/2025 - PROFESSOR SUBSTITUTO

Listas de Inscritos

Área: CAMPUS DO SERTÃO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA DO SERTÃO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) BLOCOS I E II DE MEDICINA VETERINÁRIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112509	ANDRÉ LUIZ DA CONCEIÇÃO SANTOS	Inscrição Deferida
112458	CRISTIANE FAIERSTEIN TEIXEIRA	Inscrição Deferida
112505	MICHELE PEREIRA DA SILVA	Inscrição Deferida
112682	VITÓRIA ALINE SANTOS SARMENTO	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) ECONOMIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) CICLO II, III, IV E V

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112396	CONRAD MARQUES DE SOUZA NETO	Inscrição Deferida
112651	DANIEL BATISTA CONCEIÇÃO DOS SANTOS	Inscrição Deferida
112838	ELIANE DOS SANTOS BOMFIM	Inscrição Deferida
112620	ENOQUE CHAVES DE ALMEIDA JUNIOR	Inscrição Deferida
112422	LUCAS BARRETO PIRES SANTOS	Inscrição Deferida
112813	MARIA DO SOCORRO ALECIOS BARBOSA	Inscrição Deferida
112409	RENATA ROBERTA DANTAS SILVA	Inscrição Deferida
112544	ROSALIN SANTANA BARRETO	Inscrição Deferida
112558	THAIANE SANTANA SANTOS	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) INTERNATO EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

Área: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) GEOMETRIA DESCRIPTIVA I, GEOMETRIA DESCRIPTIVA II

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112789	ERICA ANDRADE MODESTO	Inscrição Deferida
112747	LEONARDO NUNES SANTANA	Inscrição Deferida
112475	RAYANE DE OLIVEIRA SILVA ALVES	Inscrição Deferida
112803	THIAGO PEREZ MACHADO	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) INTRODUÇÃO À ARQUITETURA ESTÉTICA E HISTÓRIA DA ARTE I

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112791	ERICA ANDRADE MODESTO	Inscrição Deferida
112395	JOÃO PAULO OMENA SILVA	Inscrição Deferida
112449	JOHN ÁLEX DE MELO DANTAS	Inscrição Deferida
112717	MATHEUS DOS SANTOS	Inscrição Deferida
112703	MELISSA BASTOS GOES	Inscrição Deferida
112761	TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA	Inscrição Deferida

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112804	THIAGO PEREZ MACHADO	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) PLANEJAMENTO I, II, III, IV, V, VI E VII

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112805	CAROLINE ALMEIDA ARAGÃO CABRAL	Inscrição Deferida
112416	CATARINA CARVALHO SANTOS MELO	Inscrição Deferida
112790	ERICA ANDRADE MODESTO	Inscrição Deferida
112547	JANAINA COSTA LIMA	Inscrição Deferida
112459	JOHN ÁLEX DE MELO DANTAS	Inscrição Deferida
112392	LAYLA DANIELLE ARAUJO PINTO	Inscrição Deferida
112718	MATHEUS DOS SANTOS	Inscrição Deferida
112705	MELISSA BASTOS GOES	Inscrição Deferida
112767	PATRICIA FERNANDA DE SOUSA CRUZ	Inscrição Deferida
112762	TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SISTEMAS ESTRUTURAIS I E II

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112643	DANIEL VICTOR DA CUNHA TELES	Inscrição Deferida
112818	KYCIANNE ROSE ALVES DE GOES BARROS	Inscrição Deferida
112658	LEONARDO FELLIPE PRADO LEITE	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112428	CICERO INACIO DA SILVA FILHO	Inscrição Deferida
112850	DOUGLAS THAINAN SILVA LIMA MENDES	Inscrição Deferida
112399	EMANOEL CARLOS SIMAS BARBOZA	Inscrição Deferida
112664	GUSTTAVO REIS LEITE MATOS	Inscrição Deferida
112671	LEILA MELO DA SILVA	Inscrição Deferida
112462	MARCOS ANTONIO BENAVIDES FILHO	Inscrição Deferida
112476	MATHEUS MARIANO DA SILVA REIS	Inscrição Deferida
112486	VANESSA SANTANA SILVA FAVACHO	Inscrição Deferida
112421	YSLAINE ANDRADE DE ALMEIDA	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) PLANEJAMENTO E PRODUÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112369	ALLISTON FELLIPE NASCIMENTO DOS SANTOS	Inscrição Deferida
112787	CLARA LOUISE DIAS SANTOS	Inscrição Deferida
112479	DHIONE OLIVEIRA SANTANA	Inscrição Deferida
112848	ROMÉRIO NOVAIS DE JESUS	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) ROTEIRO, ESTÉTICA E PRODUÇÃO EM CINEMA E AUDIOVISUAL

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112852	ANGELA SILVA DE JESUS	Inscrição Deferida
112382	DANIELA SANTOS DE FARIA	Inscrição Deferida
112446	ENOE LOPES PONTES DE MARQUES TAVARES	Inscrição Deferida
112454	HECTOR LUCAS SOUSA MENDONÇA	Inscrição Deferida
112689	KLAUDY TELES GONÇALVES	Inscrição Deferida
112556	LAURA DA COSTA TOURINHO E SILVA	Inscrição Deferida
112758	LEANDRO SILVA LOPES	Inscrição Deferida
112792	MAIARA MASCARENHAS DE LACERDA SILVA	Inscrição Deferida
112832	MARIA LÚCIA DUARTE DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida
112642	ROMÉRIO NOVAIS DE JESUS	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)
TEORIAS DA COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE E SOCIEDADE

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112370	ALLISTON FELLIPE NASCIMENTO DOS SANTOS	Inscrição Deferida
112404	ANDRÉ ROJAS	Inscrição Deferida
112451	CESAR FERNANDO DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida
112380	DIEGO RODRIGUES SOUTO CALAZANS	Inscrição Deferida
112826	LAÍNE LOPES DA SILVA	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME)
MECÂNICA DOS SÓLIDOS E SISTEMAS MECÂNICOS

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112799	BRENNO LIMA NASCIMENTO	Inscrição Deferida
112439	MARCIO LINDEMBERG BEZERRA DE MEDEIROS	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) GEOGRAFIA
FÍSICA E ENSINO DE GEOGRAFIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112740	ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SÁ	Inscrição Deferida
112401	DINALDO BARROS PEREIRA	Inscrição Deferida
112374	FABIANA DOS SANTOS PINHEIRO	Inscrição Deferida
112568	FRANCIELE CAROLINE GUERRA	Inscrição Deferida
112523	SANDOVAL DIAS DUARTE	Inscrição Deferida

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE QUÍMICA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) QUÍMICA
GERAL; QUÍMICA INORGÂNICA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
112508	ANDRÉ LUIS LIMA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida
112478	ANTONIA REGINA DOS SANTOS GOIS	Inscrição Deferida
112745	JOSELAINE CARVALHO SANTANA	Inscrição Deferida
112461	MÉRCIA VIEIRA DA SILVA SANT'ANNA	Inscrição Deferida
112795	SAMIR HIPÓLITO DOS SANTOS	Inscrição Deferida
112645	WANDSON DOS SANTOS DE ALMEIDA	Inscrição Deferida

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAÚDE
COLETIVA E SAÚDE DO ADULTO

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAÚDE DA
MULHER

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAÚDE DO
ADULTO (CLÍNICA MÉDICA)

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAÚDE DO
ADULTO E CIRURGIA (CIRURGIA GERAL)

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO - (ME) SAÚDE DO
ADULTO E CIRURGIA (OFTALMOLOGIA)

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação
<i>Sem candidatos com os status informados para essa área</i>		

